[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.12.2022 № 1863
Об утверждении проекта межевания территории
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, учитывая результаты публичных слушаний от 19 декабря 2022 г.,
Администрация муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить проект межевания территории земельного участка под многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Рославльский район, Рославльское городское поселение, г. Рославль, ул. Свердлова, дом № 13А.

Категория земель - земли населенных пунктов.
Разрешенное использование – среднеэтажная жилая застройка.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Рославльская правда» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области                                     В. В. Ильин